呼和浩特市北斗规模应用试点城市推广咨询服务项目中标结果公 示

招标项目编号 (JJXMGL-FW-202506)

一、中标人信息

【1】呼和浩特市北斗规模应用试点城市推广咨询服务项目:

中标人:内蒙古北斗高分应用产业研究院,中标价格:41.2万元

二、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/),内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/);

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人: **呼和浩特市工业和信息化局**

地址: **呼和浩特市新城区水岸小镇**

联系人: 靳琛

电话: 0471-4606298

邮件: zszbsfgs@126.com

招标代理机构:**内蒙古嘉晋工程项目管理有限公司**

地址:内蒙古呼和浩特市赛罕区昭乌达路汇商广场B座6楼6031

联系人: 韩晓玲

电话: 15248168360

邮件: <u>542769804@qq.com</u>

招标人或其代理机构主要负责人	(项目负责人):	新统化 (签名)
招标人或其代理机构::	(盖章)	

呼和浩特市北斗规模应用试点城市推广咨询服务项目 成交结果公告

内蒙古嘉晋工程项目管理有限公司受呼和浩特市工业和信息化局委托,于 2025 年 9 月 15 日就呼和浩特市北斗规模应用试点城市推广咨询服务项目(JJXMGL-FW-202506)采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下。

- 1. 成交供应商: 内蒙古北斗高分应用产业研究院
- 2. 成交金额: 人民币肆拾壹万贰仟整(¥412000.00元)
- 3. 服 务 期: 2026年12月31日前完成
- 4. 服务地点: 呼和浩特市
- 5. 评审得分: 83. 42 分

请成交供应商在公告期间到我单位领取成交通知书并办理相关手续,按规定时限和程序签订采购合同。

- 6. 公告时间: 自本公告发布之日起1个工作日。
- 7. 评委: 孙小明、马瑗、钟娜

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的,可在成交结果公告有效期内,按竞争性磋商文件第二章供应商须知中有关质疑的规定向采购单位和采购代理机构提出质疑。

采 购 人: 呼和浩特市工业和信息化局

地 址: 呼和浩特市新城区水岸小镇

联系人: 靳琛

联系方式: 0471-4606298

采购代理机构名称:内蒙古嘉晋工程项目管理有限公司

地 址:内蒙古呼和浩特市赛罕区昭乌达路汇商广场 B 座 6 楼

联系人: 韩晓玲

联系电话: 0471-3381913